
DOA-OZ.0025.1. ^5

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 
581 z późn. zm.), § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z póżn. 
zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zakup usługi serwisowej i opieki autorskiej systemu 
komputerowego Edytor Aktów Prawnych wraz z Bazą Aktów Własnych oraz ABC ANON.

§1
Wyraża się zgodę na zakup od firmy ABC PRO sp. z o.o. KRS: 0000329405 z siedzibą w Warszawie 
ul. Owsiana 12, 03-825 Warszawa, usługi serwisowej i opieki autorskiej systemu komputerowego Edytor 
Aktów Prawnych wraz z Bazą Aktów Własnych oraz ABC ANON w kwocie do 32 349,00 zł brutto.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§3
Upoważnia się Magdalenę Stodołę - Sekretarza Województwa do podpisania umowy w imieniu Województwa 
Opolskiego.

Uchwała nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku


